令和５年 ５月 ２日

保護者の皆様

吉賀町立吉賀中学校

校長  福原 裕之

中高一貫教育合同職員会議について（お知らせ）

 新緑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素より、本校

教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、吉賀高校との中高一貫教育推進のため、町内の中学校合同で５月１７日（水）に

合同職員会議を設定しています。このことに伴いまして、この日の時程を下記のとおりと

しますので、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 ： ５月１７日（水）

２ 日 程 ： 通常どおり登校

        １～４時間目授業

        給食・掃除・終礼

        完全下校１４：００

３ その他 ： １６時までは家庭で学習することとします。